
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 926

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:29:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2019

N° do Processo: 55

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 15.750,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO DOS
PROCESSOS DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DO MUNICIPAL DE ANGATUBA, REFERENTE AO
PERÍODO DE JANEIRO/2017 A DE DEZEMBRO DE 2019, PERMITINDO O GERENCIAMENTO DOS
ARQUIVOS DE FORMA DIGITAL COM ACESSO ONLINE, COM ACESSO DE ATÉ 20 (VINTE)
USUÁRIOS.CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO
DOS PROCESSOS DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DO MUNICIPAL DE ANGATUBA, REFERENTE
AO PERÍODO DE JANEIRO/2017 A DE DEZEMBRO DE 2019, PERMITINDO O GERENCIAMENTO
DOS ARQUIVOS DE FORMA DIGITAL COM ACESSO ONLINE, COM ACESSO DE ATÉ 20 (VINTE)
USUÁRIOS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO DOS
PROCESSOS DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DO MUNICIPAL DE ANGATUBA, REFERENTE AO
PERÍODO DE JANEIRO/2017 A DE DEZEMBRO DE 2019, PERMITINDO O GERENCIAMENTO DOS
ARQUIVOS DE FORMA DIGITAL COM ACESSO ONLINE, COM ACESSO DE ATÉ 20 (VINTE)
USUÁRIOS.

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/926/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-digitalizacao-e-indexacao-dos-processos-de-licitacao-da-prefeitura-do-municipal-de-angatuba-referente-ao-periodo-de-janeiro2017-a-de-dezembro-de-2019-permitindo-o-gerenciamento-dos-arquivos-de-forma-digital-com-acesso-online-com-acesso-de-ate-20-v/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2019 00:00:00 CONTRATO Nº 041 Baixar

04/07/2019 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f2e72d3a1656523acd72e5de9851659.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a37a8f11f6b5bd2d9e0a3fb5ae98a8f.pdf

